
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -------

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Департамента молодежной политики 

Свердловской области от 09.01.2018 № 1 «О формировании делегаций 
Свердловской области в целях направления детей и молодых граждан 

во всероссийские и международные детские центры» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Департамента молодежной политики Свердловской 

области от 09.01.2018 № 1 «О формировании делегаций Свердловской области 
в целях направления детей и молодых граждан во всероссийские 

и международные детские центры» с изменениями, внесенными приказом 

Департамента молодежной политики Свердловской области от 14.02.2018 № 31 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 11 января, № 16206) (далее - приказ Департамента 

молодежной политики Свердловской области от 09.01.2018 № 1), следующее 
изменение: 

в подпункте 2 пункта 4 число «2017» заменить числом «2018». 
2. Внести в Положение о Комиссии по распределению путевок 

и направлению детей и молодых граждан в Международный детский центр 

«Артек» и Всероссийские детские центры «Орленок», «Океан» и «Смена», 

утвержденное приказом Департамента молодежной политики Свердловской 

области от 09.01.2018 № 1, следующие изменения: 
1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Комиссия формируется в составе председателя Комиссии, заместителя 

председателя Комиссии, секретаря Комиссии и членов Комиссии. Состав 

Комиссии утверждается приказом Департамента.»; 

2) дополнить пунктом 9-1 следующего содержания: 
«9-1. В отсутствие председателя Комиссии его полномочия осуществляет 

заместитель председателя Комиссии.». 

3. Внести в состав Комиссии по распределению путевок и направлению 
детей и молодых граждан в Международный детский центр «Артек» 

и Всероссийские детские центры «Орленок», «Океан» и «Смена», утвержденный 



2 

приказом Департамента молодежной политики Свердловской области 

от 09.01.2018 № 1, следующее изменение: 
дополнить пунктом 1-1 следующего содержания: 

« 1-1. Гущин Заместитель директора Департамента 

Олег Васильевич молодежной политики Свердловской области, 

заместитель председателя комиссии». 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Директора Департамента 0.В.Гущин 


		2019-01-17T11:38:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




